

Detta vill vi

Under våren har styrelsen och ungdomsrådet (UR) jobbat med ett målsättningsarbete.

Arbetet kommer att fortsätta under hösten. Syftet är att få fram en gemensam linje i församlingen vad vi vill inrikta oss på under de närmaste åren. Genom tydliga **inriktningsmål** blir det lättare för församlingen att prioritera i resurser. Vid församlingsdagen den 29 augusti, SMU:s årsmöte 12 september, församlingsmöte i höst och församlingens årsmöte blir **hela församlingen involverad** i arbetet.

Tidplan för arbetet

16 januari var det en gemensam styrelse- och UR-dag där det samtalades om vad som är styrdokumentet, vilka är församlingens intressenter, drömbilden av församlingen samt en framtagning av en historiekarta. En intressant iakttagelse var att drömbilden av församlingen i stora drag var en reproducering av olika framgångsrika epoker i historieskrivningen.

Under resten av våren har styrelse och UR haft tre gemensamma sammanträden där en och en halv timme vid varje sammanträde ägnats åt detta målsättningsarbete. Vid mars-sammanträdet togs frågan upp om vad vi är bra respektive mindre bra på och hur uppdraget ser ut. I april samtalades det om värdegrund och i maj gjordes en omvärldsanalys, vilka trender och händelser (trendelser) som kommer påverka församlingen i framtiden.

Mer att läsa

Arbetet leds av församlingens pastor som också under sommaren gör en sammanställning av arbetet så långt som det är färdigt. Denna sammanställning kommer att finnas för läsning i augusti. Den 17 augusti möts styrelse och ungdomsråd för att börja arbetet med inriktningsmål. En **beredningsgrupp** bestående av pastor, Jan Hermansson från styrelsen och Veronica Loell från UR bereder inriktningsmål ytterligare inför församlingsdagen då så många som möjligt får vara med i arbetet. Under hösten ägnar sig olika grupper i församling och SMU till att bryta ner inriktningsmål i konkretare resultatmål och aktiviteter. Omprioriteringar föreslås. Avstämning sker i församlingsmöte. Under senhösten sammanställer styrelse och UR resultatmål och aktiviteter. En verksamhetsplan och budget som utgår från inriktningsmålen diskuteras och beslutas på församlingens årsmöte. Tanken är att sedan varje år gå tillbaka och stämma av om tankarna i inriktningsmål fortfarande är det som är prioritet.

Inriktningsmålen ska naturligtvis ta sin utgångspunkt i vad behoven är och vad som behövs göras. Men en lika viktig del, om inte ibland viktigare, är att försöka hitta till att det är detta som vi vill ska prioritera och satsa på.

Välkomna till en spännande församlingsdag 29 augusti. Mer information kommer i augusti.

Göran Bondesson